PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2020
PROCESSO DE COMPRA Nº 008/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020
Objeto: Registro de preços para fornecimento de sistema pedagógico de ensino para alunos e professores de educação infantil (pré – 5anos), com formação de professores e gestores escolares, fornecimento de material didático e de apoio para os alunos e para os professores e materiais paradidáticos para os pais dos alunos da rede municipal de ensino durante o ano letivo de 2020, do município de urubici/SC, conforme descritivo no anexo I do edital. Extrato da Ata 005/2020. Fornecedor: SEFE-Sistema Educacional Família e Escola Ltda. CNPJ: 00.874.813/0001-00. Valor Total Estimado: R$ 44. 520,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos e vinte reais). Validade: 12 (doze) meses. Cumpridas as formalidades, publique-se para que surta seu jurídico e legal efeito. Antônio Zilli-Prefeito Municipal.